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středu večer byl lehn viděn naUvarleih rtfobiliall tritii iátn(y
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IntyHimu I vidíií vylineme
tor vil ta sedosvljl vli tltno il
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prochlica v městských sadech a
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ssdech dělá a vyzval ho aby te
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noci na j Červenec tjletý tsdnl-k-

pomocník Janků v Malosto-vídr- h

na Moravě vystřelil někohk
ran 1 revolveru 11 svoji milou

Čermákovu a hluboké ns

jjí bměníčnl neiiianltUM dítě
j hol jest otcem a na sestru l

- na A BAI veamřs na ttivniceae oliřdvá pří
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Wash a naipět ou od 1 do
14 srpna
íake Geneva Wis a nazpět

IiHoq
Los Angelrs neb San 'rancisco

nazpři #45 00 od 1 do 14 srpna
Ilot Springs S D a nazpět

lifi40
VýSe uvedené jsou některé a lev-nýc- h

výletních cen UurlioRlon dráhy
tvnto rok Chcete-l- i někam jeti
dopíRto mi am b mne navštivte ježto
vám anad budu moci podati radu
jež vám uspoří peněz

jo fcr a le nemůle zaplatit noc
leh Policista nechal tedy Johna
v sadech Později John na Uchu
rybníka svlekl si kal it a kalhotv

nnlVlf ?'u
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piiy vyliije a korrepondrnce odlolil obé na břehu rybníka~ IIIL --

a io divad e se večeří O l cN'a Káli 4 kl„řia„ li I" i"m i"™ P°"' ' Annu Čermákovu l ato byla tíce
sraněna do prsou Pílomena nsj

v nímž naletí smrt Mrtvolu
ohledal lékař dr Feiitl a dal li v

had lo 7 hod jest doba al)inumu iiuimh i iu rozvažte tirose SvlíStot neilti ti iWniA ' '
tváři a dítě střela nerasáhla' ' i miiivie o mm iriia a - ~ tliu a v tu dubu rit vel ni nbtllno truhle odvézti do Datholocickélo"VI lř I iLu L:i " " J "J' - ' I v ¥ RHll i liltll t 1 í tf i duální nilnto 11 stolků před kavár Bili

St]
víle - ihliiDv ~" ""'"i"""'""' o"n

nou Velké boulevardy rozkládá
- - wiv na Ulilinia iililAI I _ I I a ' i a

l se v polokruhu od chrámu de la(„ '""" auravi nuvorua Ncpo„„ mmii na i0 „ lnl ri! L- - J„„n vi Madelcine al k náměstí de lalo ivítrřnř iiup niř vddý tál před ní

ústavu

A' ilfkn vajtnikýh vftňů 11

btrk "Mor Orlice" aděluje:
Jak známo několik vojenských
vězfiů uprchlých a brněnského
Spilbcrku už bylo polapeno ně-

kolik vlak posud kdesi ae potlou-
ká po lesích Rozechvění nasta'0

llaotille vlak onen pravý boule
viníuy a botky taky nejčluf ale Co pak dnea tak naindnou utl vard ona tkvontná promenáda

B REYNOLDS City Pass Agent
1502 Parnatn ul Omahatukni jrtiom o lřrnou káteř lnou tu dví viďte dneska

Janků po vykonáním čínj odjel
do Mslostovic kde bydlí a oleen
přistoupil k ji ho loži a eranil ho
ho dvěma ranami smrtelně Pak
zranil lěžhe svoji tetu Marii Kolá
řlkovou Před tím řekl jednou
svému otci že ho musí usmrtili a

tetu rovněž poněvadž nemůže
se oba trápí Na 1'ilomenu

spáchal útok protoŽesi ho nechtě-
la vzíti za muže Janků prchl do
lesů Četníci kteří vypátrali jeho
stopu zahlédli ho sice již 4 t m

zriAmí Cfléimi svftu rozkládá te"FocliváUn tniiTIcili Kriotiii
pouze od "Madcleine" až k di"y to nefilo jako kdyi tu byla jen

jedna a la UM v komoře na
'i u ia taky ni via podívat vldyť vadlu "du Gymnate"im pfítelíl 1'oidtav aii Via ondyno v tiché jinak lesní dědioceprknfi — dneaka to nejde vybírat lioulevard jest ono rozko&né abňli Kfaníilkomy no přece dávno HO MORE BLUE-MONDAY-

Sna upau uustyna rozlomené vperi te sýpek a hrabat se v truhle" veselé místo kde Paříž přijímáínáme! No chvála Hohu To Pivonicích pod PcrnStýnem MiLojzova vyletěla z baráku iako své hosty Na boulevardech cioičko dohře vyhlliíte a neílolite nulý pátek ráno o á hod kdvždivá ale slySela jak se Zlevor za zioec setkává se a krajany Žae íe jcm jStě nupřiSla tof 2ena tamějšího starosty Šla poklíDl chechtá ale vrah jim zmizel Pátrá se poponce jste li Žaponec Husy jste
viaeia v snu akousi ženu v"Ta vám aem vícekráte nepojde

vlte Nepovím je níkdy divák a i
bratrem sa tro:hu ncináSejl tak

11 Kus Yankee přijel-l- i jste ze
ženských carech oděnou která naa nezlobte se že jnem tak na vás Spojených Států Cíflany jste li

Jacrn vyčíhala iž budete lamy

něm dále

Mrtvola Mika i 1 rakví v fláme
ntch Příšerná událost stala se v

noci na neděli dne 5 Července v

vpadl bnad mne znáte isem ocbeSranem její otázky co chce a odkud při
chází tak brzy ráno neodpovídala
Starostová dala jí kus chleba na

Zlevor chlap nestojím takhle za VSichni národové světa dávají
vuam vaa wepovlmko a

edořte at u uá" pobízela atará nic — zloděj — ale viděl sem Že své rendez-vou- s v kavárnách aa židli zástřrou utírala čež neznámá řekla: "Dankel" V
domě na nároží Střelné a Cikán
ské ulice v Praze V sobotu 1

so sem avDala lak honem za ní" pivnicích jejichž malé atolkv
"Abych vám ipaoí neodaeala"

SWIřrS PRIDE
SOAP

Good in hard
water and good

sousedním statku se pok opakovalZaplať vám Pánbůh Zlevore 1 _
mramorovými deskami vroubí tervcoce zemrei v tomto dome 10rozpačité řekla Lojzova a acdlaai podobný výjev Teprve když ne

1
ze jste nás od ol vysvobodil" dě hodníhy neděl starý Frantilek Vořechov- -Chvilku mlčela a jcoom ralup ioama zmizcia rozpomenuly seKrArn Pllta in I 1kovala Tonka wuvw k puu UUUICV1IUVkolem hlavy n rovnali obě selky že to nebyla ženskáský nemanželský eynek aaleté

služby Amálie Vořechovských do
"I není zač to já rádi Vždyť aavajici život a ptiifmailcl onenA máte se juž dobře viďte nýbrž muž za Ženu převlečenýjsem slyftel lak do vás slfoala věíný obdivuhodný běh vele jvuiycn cakovic přlslulnv Mrtvo

ceiy zjev tvar 1 hlas tomu nasvěd'My na to nedopustíme Loiza ie města la dítka jeltě téhož dne byla dána
Tooiiko bul Pánbůh pochválen
ale zkusila jutecbudáku a k tomu
je&tí při lom pomyílení lt jate

čovaly Avšak selky se o to dáleedioý bratři' Pane to le bratří Zde vidíme defilovat! Paříž před dO rakVIČKV kterou nnlnflli na
nestaraly V sobotu na to dozoCek! Ale Dosloucheite TonifUn" nami stůl Sousedka Josefa Somrová rovali občané pivoničtí neznáméhotVnt':í0rd0mUíeV4eaDe' 'M postoupiv jaký to život jaká to veselost
muže asi 25—30 let starého

36 roků atará obložila mrtvolu

obrázky a zapálila okolo rakvičky
c-- í i

01119 k "Jiku "iento žádnou ode 1 hodta veier až do hodin
puu u amen vseenna

rlot( oěc0 bych mřl 0 trdci do rána soft waterinněkolik tvíc V pozdní noci od
knírky pod nosem v tmavozele-
ném šatě a klobouku téže barvy
se zlatým prý řetízkem 11 hodinek
-l _ _ v

NeopouStÉjte toho lzul" a Zle Zde před kavárnami neb nivni
1

--
f

"I to juž pfeílo kmotra To uonorivajicicn sviceK vzňala ae
vor malýma ockama hleděl jako cemi vidíme vSccbny íleny lidské rakvička plameny zachvátily jan napaaoe aiouno obchází anevinnátko

nicka juž zapomněla má se lu
laka ílrifnM triU la Inlril I'

koimdie: celé to mraveniště mužů takfi mrtvolu Povstalým zá
Madoby SWIFT & COMPANY"Vždyť já nechci odejít isem

bedlivě ti prohlíží tamější mysliv
nu Pak zašel do hostince vv

žen a dětí víechny třídy spolcE pachem dýmu teprve lidé te orozahovořila klidni ráda Že tu jieml" odpověděla oosti bohaté chudé orostovlasé budili a plameny jimiž rakev bylas"No dobrák je ale Józa je ptával se jak bohat je rovečíuský Swiftovo Prlde mdlo Jest nejlopílm madlem Jakíhož lze ku prsní prádla dostatiionka dělnice dámy v nádherných klo tachvácena uhasili Lékař naříunes tax a zejtra může být íinác" lekat a bystfický farář tuk že to"I není o to ale víme takto dil pohřben! mrtvoly Proti Som Setřte srého priidla— nlkollr obalůy"I dá Pánbůh když přestál
boucích malé usmívajíc! se mo

distky jejich nezbytnou papíro
bylo hotinskému nápadným Nabycte tu dlouho nevydržela to rové bylo zavedeno trestní řízení

vám zrovna řeknu peklo bvste vou Krauici vseennv muže "vv
Uetu&nnu smrt že neodejde jelti"
"Není o to ale jak pak kdby

otázky hostinského kdo je a
odkud přichází dával zmatené odt t pro přestupek neopatrného zachá

zení t ohněm Tento případ vzbusoké" aristokracie slavné finančníměla den za dnem ale Tooiiko
no žádnou zloat vezměte aí toho FAUST r PIVO V TRHUe oženil t Inu na to vv snad ne povédi a pak odešel Hostinskýky spisovstely herce žurnalisty díl mezí obyvateli domu značnépomýšlíte aoad si Tomíku až sekw veZfriéte ~" umělce poiitiky důstojníky kně zděšení

to vse oznámil starostovi který
poslal do Štěpánova pro četníkairocnu setjere vezmete doma ca Tonílka mlíela ze "módní nanákv" "módní Se

čepuje žovjálnf náš hostinský

Tolm Oiirirtíéfilc v Národní Nínl
by tu taky dělala" řekla Lojzova ZvliUnt důvod k lamovraidr odpoledne téhož dne byl viděannXnl ' '"Studené ruce — ale upřímné oy

neznámý ten muž odči v PivoníTeplic ae píle: V úterý dne 7
Mluvila zdlouha ale důrazem

zírajíc jedné na druhou Ten
Hle alavný skladatel který vvsrdce ToniCkol" povědět jc6tě O elmtn zékiisnk nnní u lohns nikdy nouze Krimi výtečným mUVHMm olisloiiXÍ vis tát vvbornvml viň v a llbr i„mničervence dopoledne o půl jedeZlevor cházl ze sálu TOpéra Comiquetvůj úsměv měla stále oa rtu Navíllvld lni nmlruha II u -- í i : '

efeh a když po vyučování tamější
učitel odešel na pole vloudil te do
třídy a nahýbaje se oknem orohll

nácté přílla osmnáctiletá dcera — t J'"-'- H iihIU IIUIOiTonka hleděla na peřinu a sta kde se opakoval ieho nový kus!v' —y
vdovy po notáři Markéta F dori rozoaCitě chodila kolem kamn

Křaníilka nevěděla co by lekla

vytírala hrnky a rozpačitě hleděla
Tam zpravodaj "Fijřaro '

který žel bedlivě soukromí bvt učitelůvbytu tvé tety a majitelky hudební"To jstm měl oa srdci — nějak zastavuje ae před námi a malou v „ ÉÍ i Mziil oMntl zpi l iKatalog

na dceru Tonička vlak místo Téhož dne večer po 9 hodině vrano ústavu V JUlfiCinA th1 nato udftleite — a Pánbůh váa tu herečkou as osmého řádit která
odpovědi ulehla návštěvu Děvče vešlo do ookoOpatruji" mu vypravuje o svém novém en"Něco strejček říkal že by se co zatím teta meškala v kuchyZlevor odcházel U dveří Ie gsgementu v jednom divadle naoženil r ptala ie atará Za cěkolik minut zadunělyboulevardechzastavil zíral k zemi a po

cela ae Anna Havelková žena
obuvníkova z Kunštátu do Pivo-oi- c

nesouc dílo pro muže Na

úpatí Zubštýna nedaleko Pivooic
byla přepadena týmž mužem kte
rý žádal na ní peníze Neměla

"lnu neříkal ale loť víte vdo- - Ljrátiv
M k L11 - I 1 - - 1

!
dví střelné rány a když paničkaPoněvadž tato umělkyně nemáhlavu pravil: "Pro to
plna strachu vběhla do pokojew o n ibkiiik ucuuue co cy M(ě tO udělejte nebo to nevíte jiného talentu než že ie hezoučká

Rohrbough Bros

majitelé 17
spatřila tvou neteř ležeti na zemi

_ co byste se nad tím dítětem jednou a mladá a že nosí se dle nejnověj
Lupič ji od paty až k hlavě prokaluži krve Konstatovolo te Douglas ulice
hledal když křiíela zacpal jí ústaze te oevce střelilo dvěma raoami— Kolik ti tam platí? muz revolveru jehož používal zemře-T vwv V V J MSf MUi Ženské chvíli mlčelv vV 7 kraaHDliMKský kriwoNiínlck právulck a MwvUnfPít louis za večer Kuyz ničeno u nl nenašel pustil

Uříceoa a zděšena přiběhla do"Tak vy tu Toničku chcete ne lý jeho otec V dopise jenž t barnkár„a a TMmImmv™'' ' ' " tU°mk' nl tíloevlfcTen nám od ní pomohll"usmá —- Po divadle?
Pivoníc a DollOllřila lnn nfmrtvoly byl nalezen bylo uvedenochat?" tne udiveni a hlasitě řekla

Lojzova
la ae junka V této otázce a v této odoovědi

Štěpaoovaký četník zatím došel aže Markétka umírá z omrzeloati"I teď vím co asi dělali —"
i !

"""""'-ZHiKií- ne t láli Not4 tHrty va lw h iKlborfloh
L TIÍA vU-- Hr pimkytnuta ta trUindlnovoa kaMixlmml práci

ATALOM-EUiíu- ntuf oov llluítrovaní kaluloa kMimu nnrmn
Adresa! HUHRIIOUUH U0„ OMAHA NEH

je celý duch boulevardu
života a že ti konec života volila tak přibrav k tobě několik občaueiait zie a o mne dala ae Jiný příklad: nů z Pivoníc ihned učinil bedlizastřelením protože prý se v ro

"hekněte proč bych nenechala
dokud ji tu strejček nechá proč
by lu nebyla I vždyť on se ]'za
neoženil' dodala Křaočilka klidně

Za vámi atoií dva finančnícinejdříve la Verona pak přílla
Lojzova i ním strejčka chytali

vou prohlídku na místě útokumáoech o lom dočetla lak nrvbezvadně odění kteří rozmlouvají avrK nadrmo V neďě na totato amrt je — sladkouoa cesto Pak mi vzkazovali 0 tvých záležitostech

i

přesvědčivě HOTEL PRAGrUE ČESKV hostinec
u místa Pra by

hrozili — Nevím nevím mamin
asi 40 občanů pivonických učinilo
na neinárré pravý kolový hon ob

riustií praví hubenému: Rádfnl bleiku a boufe Z Brna"Abych vám Kfančilko řtkla L0 k'
0 bud d — Ten chlap I je liSkou te sděluje: V sobotu dne 4 tur

klopivíe rozvaliny Zubštýna azkrítka my chceme aby te atrej Veruna je jeítě u nich?" podlitý a největlí zlojěj na burse věnce krátce po poledni rozpoutá prohledávajíce každý koutale bezw v mr (l aesru
NeD( „ 0Éjaký den fc oJ- - Soused vedle sedlci patrně zná la se nad Brnem a okolí prudká výsledně Neznámí tito luoičí

mý který zaslechl tato "tlustá"HISS J MIIU domQ 0 f b
nln aama riAm liur-- li tu míla I ' ' bouře spojená se silným lijákem prý také přepadli žáka jdoucího v

na rohu 13 a William ul Omaha
ťildM a pohodlně zařízené pokoje pro cestující jako! I výborná ěutká

slrsva a vzorná obsluha V hostinci obdrZfte výtořný HTOHZO V LEŽ A K
neJletiAÍ druhy viu a lli'rfi i n")Jmnfjí iloutníky

KrJné zavítáte II do Omnliy návštěvou ubytujte te v hotelu Praha a
uíetílte nejenom peněz ale žhavíte jel víollki:li n tnází 8
Tel UHU O prÍMli krujimn íáiM VINCKU' 3 HOKROVKKř

slova odpovídá při níž blesk stihal blesk Na
~
7 T77 ' '"""řádí svecjlij ma l lam u ní v Ccrn

na bllku e o Jodiná sestra nač ní M41k)J( fckoí b „ Um Ua ponueil ráno do Ikoly z KobylnicMůj drahý vy te záporní četných místech uhodilo a říJční J _ 1Soo iorouzne a sebrali mudili" náte blesku vyžádalo si dosti obětí"A lóza abv si ii vzal?" skrovný oběd který v tašce silo by si ttreiček dsl ten bv A UK slovo dá slovo a druhý"I vždyť vy to Křančilko víte nesl Všeobecně panuje míněnízkusil vždyť ty můj Uožc vím den 1'aFfž mi co cist
urně uhodilo na Nové ulici do
ttrážnice při čemž omráčeni dva
strážníci v Královém Polí uhodilo

proě se tak děláte vlak ona vám Z jsou to dva trestanci dosud neco proti nebožce dělali — ó to Na boulevardech rodíte "kachto Tonka vlečko dávno vypově polspenf ze Spilberku Divoké Lee-Glass-Andre- esen Hardware GomoIsou kruťácil Ostouzeli ii oo vsi oy" Paříže vedle radnice do Školy trazilo toděla" údolí Svratky v mnohém ohle
Poslyite co ai vypravují vedleze ani kotila nemi ža spravit nic —prwliraji va velkou---"Nevím — slova isme nemlu

komín a pobořilo kua střechy
Malouiěřicícli utíkala z poli uřnedovede Kdvi ai aem vzali ne aedlcí úředníci "Nepochybuje! iihcene vvrszene s iskovanA nleclir-wi- rivíly I" odpověděla Křančilka tou

du údolí blánska a Adamova

podobné hluboké rokle rozsáhlé
lesy a málo obydlený kraj ooskv

božku tetku jako liětulčíuu má zajisté že pao M u kterého počátku bouře Františka Slaní lelezný plech a sovové ahoj' - 00-t-+ drát hřebíky noilřakí'
zboží oicykly střelte zrraní náboje asportovtae aoožizprávou všechna omámena mu vybíhali na ni z chaluov na jsme obědvali minulý týden udržu nová která bvla na silnici bleskem

Olh llarney ulice"Vždyť máta přece rozum vv dávali staří i ta hniba uiirh m tuje jim dobré a bezpečné skrýše Omaha Nebrie milostný poměr 1 panskou avé zssazena a usmrcena V Bílkovi
kdvž ho dcera oemá musíte to loií niíi( ani la ~t An„ ieny Včera večer Madame M cích rolníku Kratochvílovi bvl'„ ""'"-- I ZácllVatV rw'"nf- Zfcbmr a

Broanntnill pn JM0o-dnnnl- m

uItiiI tu Kilnďa Orosí Nrra
překvapila tvého muže v důvěrné bleskem zsbit ve stáji kůfl a krá

sama sporaaat neuo to varn zrov- - a stará Za oeví kde liětku sebrala
na řeknu Že nedopustíme abv ae U fakmra u HAftIBURSKO-AMERICK- Á LINIE -

rozmluvi Julii 'Odejděte pro nmmunmr uic prii w lahaf Dálkouva U Lílni zabil blesk — iak
-lu Tonka uvelebila hanbu nám díli nedával ach Uože — co pak ftl Arn StF1iadíuhi Ha

"s rn pravila tvé Dánské to co vv se sděluje — koni jednoho dra
uciaia m snraoia vecKO vzayr ty vlá milá holka" děláte zde zastanu ssma dobře

HKleěnst tabj aaržule tlf rok pravidelně sHeni s
ároubevyml MCasl Sejryililelíl Jída a New ťerkn do llnbarksL

Lodí (giidjl re étrrtek v soboto

gouna V lesích u Křtin byl hou
by abfrajfcí Ikolník v v I Matěi za

vy to máta dobra vypočítáno Jen I _ _ _ _ To mi asma woravovala M
se netvařte línáč mv vám rosu-- 1 Kilví aa krtinu riiu a to hněvá oa svou ženu!"

Julius Treitsciike
ebrhodiiík ImportoTanml
I éomáeíml

nižen bouří Když za prudké boufe
Boulevard ie dnet oblíbené Uamhursko--oerlck- á Linie Jeat nelaiartí Německá TranaAHnifci v

mime! Ala Lojza je jediný bratr ku bylo oa Józovi i Lalťůvkovi
má na lo právo!" Chalupská vidět Ie jsou veseli Lslťůvks

prchal z hlubokého lesa upadl a

pádem zlomil ai levou ruku Aí
TAlint N rwtlftnkat :a vlaatnfl waioJl "místo mody jestiť Živým bazsrem _ majlnfch tíbrnnou snonoit 541088 tun U

ťZZ " 'M VAlKU±r?V[cl 24 í""roubový'eh proíodf
těchtosvítila očima a rty se li chvěly ďkonce kouřil doutník a t „au fante atižen touto nehodou přece dostal
i„-7- I:i ""íon7 J""u- - uvt Peet naro od navíny a lihovinamiV lom velel Zlevor Smekl če U aa živou jen několikrát- - Žnou- - Mladý student jenž teděl jed ae oa nejbližl! stanici odkudž byl

vlakem donravan iln Hrna Mo
v niei va avrnrn invni ar v na i 111r - — - I I I jtsii Kwuiau uaiai

tnu jmaapoiecnosi unieune přeplavu a cen obraftese na

HAMBURG-AMERICA- N LINE
noho dne 1 tatínkem v kavárně

popíjeje aperetif viděl u aoused
V narazil a atrkaie hlavu lako bouaer kn dirían rítným pírem

Jemnými dontoíkjr
v —

I auaM ailnici u Žabovřesk při bouři kleslDsofed oovldal: "TU t„him mít T:ni 1 olho atolu aeděti dámu půl hodiny
"Del Pánbůh dobré odpoledne

I~ juž je lo Józa žádný mu lo
v Bezvědomí tjletý hodinář Fr
Kubíček itnž bvl na! axnn v lnul! 501 503 a 523 Užni 13 ultamotnu

~ ' apoiWBoatl I u U IX

" UatvíioVVv CWvcttcro VVV $MtMi a lilv nnrtfvat rn tu AiMtm I Imána nrvarma!1' nniiMI Nn — Co zde dělá la dáma tamot VOdy Strážníkem bvl danraven nL OMAIIA NKtin
Nellcnlf in rlInliW v mAaiS f'liina? táže ta nadějný tynáček ve do zemské nemocnice Takámoje má doma nějaké lukání vím kdyi Dlabolka zabaleného

11 „J I 11 _t - I Llnfl T J1I sluilené zákuaky atále nrlpravnnvltvé ouvnosti tvého zploditele Medlánek byla iedna ieoa zabita Paroplav Spol
Sev-nemeck- uhu

Lloydu
Po parolodí:h expresních nejrychlejSÍ jízda přea

iVLlVH THÍITHCUKK
Byl zabalen v Tončině taluoubuletě třeba vodu nebo dříví Aá — Tato dáma? Cekána něko V lesích kol Brna bleak nmiI

— panímáma z chalupy laky při la úzkým povijanem zavinut v ten ho můj synáčku ale neví na losrdoě řádil a bil hlavně do jedlí Jediný českýr® more za s ani i hodin m m nukohoVfla no lo je hezké — tak tak" km polštáři Na hlavě měl kar- -

KfKW YOItIC A HHRMEM
saoaa jez způsobena byla lijá-
kem v zahradách a na oolích etJovořil a zíraic stále oa Lojzovu kuli že lla mu akoro oa not O

závod olovnlcký strojnlckjCeká na tebety bohatý a Itědrý PraTldBlná doprara po rrehlfrh „(pniMnlrli parolodlRli
hemdeUriMae" Kiodurlni Wllhl™- - ri-- i u_Mpoulil ústa a noa te mu lpičatě! i nm T"Józa — Józa — loseř Křan- - značnácizincel (Jna ví že jsi nepřije Tbemola - ~ — "in iu nviíoiuctuitKy v umaže

vlastni
i "Bodejť byste vy oedolezl!" čil —" poslední slovo vvhrklo do Paříže abyt chodil na kázáni a IOW0 tflntrh IV MiDlnlk naletěn ř msiim% rubni a VTJí'n''P'apLo)hnl(!li domroulmíeh purnlmii-- h

Brmn" "KriMlrkh rtr (Irtwe--rírM-- nlí Allrt" IZiutrhla te Loizova Tonce divoce 1 uvumke zpovědi 00a dobře ví Že tvá ku uofiený Pražakť policista A l'rlclelna puatovoi dnprara ikaW tivrikl "Kbaln" "aUln" "MerkLEO BAROCH"Ani na tak jako vy paoímá Zírala na avé dítě tlzv kaoalv tobolka jeat vrchovatě naplněna a Kabát ubíraie ke ve ř tvrtok n Htradoaemnl donn€
mu na karkult i na llCkamol"

íl 1 _r ii- - llnlKDtollern"— innl nkiii i
že chcel te baviti Můžci ai j
vzíti za proíesora zábavv: soukro

meilpli'ol ca ald oliraťte ea oa
července po 4 hodině ranní po
blavnf cestě v městském aaM n

iOIZVTB IIHLCia "Vidíi vidíi hochu takhle tě 803 fo 13th Htreot
Telefon UCT

"Poslouchejte kmotra" obrá mé hodiny pouči tě o zkušenostech JELRICIIS & CO
_
5Broadwayiew York

-- Vt

máma křtí jelti jednou" povídala Zaváděni vnrlv nlvnn a kimtliiMiiMproti Frsutiškovu nádraží apozo- -til te Zlevor ke Křančilce "zrovna vAdl se levně a dobře uátfŽivota pařížského Můžel tiI vzlykajíc
vám řekou 1 touhle mnoho ne-- l roimXo-á- ai

rovat ze nedaleko rybníka leží
mrtvola muže Za cřisDěnl hlí- -

Stitaí lednatltT nra Inňlml aUJlji vzíti za průvodce ona naučí U
leanatwa pro B&paWlbab_

H CLAUSENIUS & CO SSeigSSSé ťlereuadiikě plrni pompy

li


